
Dlaczego warto wybrać naszą szkołę? 

 Wysoki poziom nauczania i uznanie ogólnopolskie 
W 2024 roku nasza szkoła zdobyła Srebrną Odznakę w Rankingu Perspektyw! 
Zdawalność egzaminów zawodowych w naszych kwalifikacjach przewyższa średnie 
krajowe i regionalne. Wg portalu waszaedukacja.pl  nasze technikum od kilku lat zajmuje 
1 miejsce w rankingu techników w Koninie. 

 Spektakularne sukcesy uczniów 
Nasi uczniowie regularnie zdobywają laury w konkursach i olimpiadach – m.in. „BeBi – 
Będę Biznesmenem”, „Być przedsiębiorcą”, Score Hunter Junior, Girls Go Circular. 

 Zajęcia praktyczne i staże zawodowe 
Dzięki szerokiej współpracy z wieloma pracodawcami uczniowie zdobywają 
doświadczenie zawodowe już w trakcie nauki. 

 Nowoczesna infrastruktura 
Dwa budynki dydaktyczne, w pełni wyposażone i skomputeryzowane pracownie 
specjalistyczne, kompleksy boisk z siłownią zewnętrzną, biblioteki i świetlice – wszystko 
stworzone z myślą o komforcie ucznia. 

 Sport na wysokim poziomie 
Prowadzimy klasy mistrzostwa sportowego we współpracy z KKPK „Medyk” Konin oraz 
Konińskim Klubem Szermierczym. Jesteśmy także w czołówce najbardziej 
usportowionych szkół miasta Konina. 

 Innowacje pedagogiczne 
Oferujemy klasy integracyjne, kształcenie modułowe i nowoczesne rozwiązania 
dydaktyczne. Współpracujemy z prestiżowymi uczelniami: Uniwersytet Ekonomiczny w 
Poznaniu, Politechnika Poznańska, ANS w Koninie, WSKM Konin. 

 Bogata oferta zajęć pozalekcyjnych 
Koła: informatyczne, fotograficzne, dziennikarskie, młodego technika, motoryzacyjne, 
klub przedsiębiorczości i wieeele innych! Rozwijamy też talenty artystyczne – chór, koło 
teatralne oraz jedyna w regionie Młodzieżowa Orkiestra Dęta! 

 Zaangażowana kadra 
Nasi nauczyciele to zespół życzliwych, kreatywnych i profesjonalnych pedagogów. 

 Dodatkowe kwalifikacje i certyfikaty 
Oferujemy kursy: SEP, spawalnictwo (MIG/MAG, TIG), Siemens CNC – wszystko z 
możliwością bezpłatnego uzyskania certyfikatów dzięki realizowanym projektom unijnym 
i nie tylko! 

 Wsparcie przed egzaminami 
Bezpłatne zajęcia przygotowujące do egzaminów zewnętrznych. 

 Realizacja projektów unijnych 
Pozyskujemy środki zewnętrzne i oferujemy uczniom bezpłatny udział w nowoczesnych 
projektach edukacyjnych. 

 Stypendia i nagrody 
Uczniowie mogą ubiegać się m.in. o stypendium SEP – wsparcie dla najlepszych.  

 Życie kulturalne i integracja 
Organizujemy wydarzenia wykraczające poza ramy szkolne: koncerty, rajdy rowerowe ku 
pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej, warsztaty integracyjne i inne. 

 Wyjazdy krajowe i międzynarodowe 
Realizujemy zagraniczne wyjazdy w ramach innowacji„Budujemy mosty, burzymy 
mury”, poszerzając horyzonty edukacyjne i kulturowe uczniów.Naszym uczniom 
oferujemy udział w wycieczkach, praktykach zagranicznych i projektach 
międzynarodowych. 

 Dogodna lokalizacja i przyjazna organizacja nauki 
Łatwy dojazd i nauka na pierwszą zmianę dla klas pierwszych. 

 


